
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E633-S-4236/2020 
ČÍSLO ZHOTOVITELE OU21011

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství

Olomouc, organizační jednotky Správy železnic, státní organizace 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: CZ LOKO, a.s.
Se sídlem: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová 
IČ: 616 72 131 
DIČ: CZ61672131
Zapsaná v obcodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 2584,
Zastoupená: Bc. Josefem Gulyásem, místopředsedou představenstva 

Ing. Janem Kutálkem, členem představenstva 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová

I .

Dne 9. 11. 2021 uzavřel objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. objednatele
E633-S-4236/2020, č. zhotovitele OU21011 (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení revizní opravy REV na MUV 74.1 - 008.

Tímto Dodatkem ke smlouvě se mění čl. 4.1 Doba plnění následovně:

4.1 Doba plnění: do 13. 8. 2021

Důvodem prodloužení doby plnění pro dokončení díla je, že zhotovitel nemá dostatek zásob, 
výrobků a jiných věcí potřebných k plnění Smlouvy, které zhotoviteli ze stejných důvodů 
nemohli dodat dodavatelé. Příčinou nedostatku vstupního materiálu je zejména to, že 
v minulosti byla v některých zemích kvůli pandemii COVID-19 omezena výroba a její dopady se 
naplno projevují v tomto okamžiku. Tímto vznikají také problémy s dopravou, čímž na trhu 
dochází k velkému nedostatku vstupních surovin, zboží a základního materiálu pro výrobní a 
zpracovatelské závody.

Tímto dodatkem ke smlouvě se cena díla nemění.

II.
Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek 
ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Olomouc
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Nerudova 1
soudem v Praze, spisová značka A 48384 779 00 Olomouc



Měnit nebo doplňovat text této smlouvy (dodatků) nebo příloh této smlouvy (dodatků), které jsou 
její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně 
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v listinné podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží dvě 
vyhotovení.

V Olomouci dne 28. 6. 2021 V Olomouci dne 28. 6. 2021

za objednatele za zhotovitele

Správa železnic, státní organizace CZ LOKO, a.s/

Ing. LadiéKáv Kašpai 

Ř̂editel
Oblastního ředitelství Olomouc

Správa železnic
qtálm ornanizace
Oblastní ředitelovi Olomouc
Nerudová i. ' '  - 00 Olomouc
!č: 70994234 DIČ: CZ70994234
L099]

.......................-................

Bč. Jó£ef Gulyás 

Místopředsedů představenstva

........... -C*----------- ..................
g. Jan (ýútálek 
představenstva

HZ! L O K D
CZ LOKO, a.s.

Somanínská 5B0,560 0? čeští Tfebotí 
DIČ: CZ61672131

2/2


		2021-07-20T04:06:21+0000




